

کاد

فوق العاده خبری

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران

سال سوم دوشنبه اول تیر ۱۳۶۰

مقاله

کشتار وحشیانه خلق بدست پاسداران ۷ شهریور دیگری آفرید

روز ۲۷ خرداد خیا با نها یتهران صحنه بورش وحشیانه پاداران سرما به نیروها سرکوبگر رژیم جمهوری اسلامی به تظاهرات توده ها بود. توده ها ی خلق تحت فشار کمر شکن زندگی و در مقابل با سیاستهای سرکوبگرانه رژیم به مقابل با حاکمیت

بقیه در صفحه ۳

گزارشی از شبیه خونین



کشتار وحشیانه کارگران شهرک البرز بدست پاسداران سرمایه

در روز ۲۷ خرداد ماه نیروها ی سرکوبگر رژیم جمهوری اسلامی با دیگری دست بسته کشتار زدند. کارگران مبارز شهر صنعتی البرز (قزوین) در اعتراض به سیاستهای سرکوبگرانه رژیم بدست با همیشه بی سویی قزوین زدند. پاداران سرما به صفوف را همیشه با ن در نزدیکی قزوین بسته رنگبار بستند. در این بورش خونین بیش از ۱۰ تن از کارگران قهرمان کشته و بیش از ۵۰ نفر زخمی شدند. پاداران - بیش از ۵۰۰ کارگر مبارز را نیز دستگیر کردند. (گزارش دقیق این سرکوب خونین در نشریه کار منعکس میگردد)

سعید سلطانپور

۲۲ رزمنده خلق بدست جلادان رژیم جمهوری اسلامی به جوخه اعدام سپرده شدند

کشتار و اختناق سرکوبگران رژیم به اعتراض برخاسته بودند، به جوخه اعدام سپرد. این جانان حتی نخواهند انقلابیون را محاکمه کنند. اگر رژیم شاه انقلابیون و مبارزین را در دادگاه های در بسته محاکمه میکرد، این دژخیمان حتی محاکمه نیز برایشان مطرح نیست. و جالب اینجاست که این مسلمانان دوا تشه و مکتبی جرم رفیق سعید را سوء سابقه در گذشته اعلام کردند. و قاضی رژیم کنونی تا بدانجا است که مبارزه با رژیم شاه را سوء سابقه قلمداد میکند. طبیعی است که وقتی مزدوران و سر

فدائی خلق، سعید سلطانپور، شاه سر، نویسنده و کارگردان انقلابی به همراه محسن قاضی، منوچهر ارمی، بهمنوش - آذریان، جعفر قنبر نژاد و ۱۸ رزمنده دیگر روز یکشنبه یعنی پس از شبیه خونین ۳۰ خرداد بدست جلادان رژیم جمهوری اسلامی شهادت رسیدند. با ردیگر وین کشتار و انقلابیون و مبارزین شد و با ردیگر رژیم جمهوری اسلامی به تاکتیک های کهنه شده شاه جلاد متوسل گردید و با آنها تظاهرات روز شنبه، دوا انقلابی در بند، یعنی سعید سلطانپور و محسن قاضی به همراه سایر مبارزینی که بخاطر اعتراض به

هموطنان مبارز!

اینک حزب جمهوری اسلامی تمامی وسایل ارتباط جمعی را قبضه کرده است و با اعمال سانسور سیاه سعی دارد جلوی انتشار اخبار مبارزات توده ها و جلوسوی افشای سرکوبها و جنايات خود را بگیرد. از اینجهت سازمان چریکهای فدائی خلق ایران دست به انتشار فوق العاده خبری "کار زده است تا بدینوسیله گامی دیگر در جهت ارتقاء مبارزات خلق و پیوند سراسری آن بردارد. با تمامی کوشش خود در تکثیر، توزیع و تبلیغ مطالب این نشریه بکوشید و با ارسال سریع اخبار، گزارشات و عکس از مبارزات توده ها ما را در این امر یاری رسانید.

۷ شهریور شاه دوباره تکرار شد

مواضع سازمانها، گروههای سیاسی و شخصیتها

اطلاعیه کانون ابلاغ اندیشه های شریعتی

کانون ابلاغ اندیشه های شریعتی طی اطلاعیه ای ضمن محکوم کردن تلاشهای ضد انقلابی حاکمیت در برقراری یکا مل سانسور و اختناق در جامعه متذکر شده است که: "اگر تا دیروز شرایط حاکم بر میهن و انقلاب و اسلام برای بسیاری در برده بود، تا بعد امروز با چرخشها و خا نشانه ای که در پیوند انقلاب توسط نیروهای حاکم پدید آمده بسیار زینت یافته میبهرم روشن گشته و حجابها کنار رفته است".

در اطلاعیه مذکور با اشاره به اقدامات فاشیستی حاکمیت عوارض خطرناک این اقدامات را مانند تحصیل "رعاب و دیکتاتور، تشبیه و تحکیم سیستم تک حزبی" از طریق قبضه قوای سه گانه، اوج گیری بحران اقتصادی - اجتماعی، تداوم سرکوب خلق کرد و بالاخره تسریع خدش آفرین و وابستگی به قدرتها میبیریا - لستی، مذکور کرده است. در اطلاعیه مذکور از شکل گیری دو وجهه ای که در یک سوی آن حاکمیت و کلیه نیروهای ارتجاعی و در سوی دیگر انقلابی قرار گرفته است سخن به میان آمده است. اطلاعیه در پایان خطابه به مردم میگوید: "شما با مقاومست منصفی و طرد قوا زمین تحمیلی در یک شکل آن، شهر پیروزنا مه های یکو متی نخستین قدمها را برای ایفای سیاست تاریخی خود بردارید و صفوف خود را از نیروهای ضد انقلاب و فرصت طلب که احیاناً میان شما نفوذخواهند کرد جدا سازید".

نامه سرگشاده شیخ علی تهرانی

به خمینی

در تاریخ ۲۵ ربیع خرداد ماه جاری شیخ علی تهرانی نامه سرگشاده اعتراض آمیزی خطاب به خمینی نوشت که قسمتهاش از آن در زیر می آید:

بسمه تعالی
حضرت آقا خمینی
کلماتی ز شما در گفتار اخیرتان ما در شده خدا میداند احتمال هم نمیدانم، روزی ز شما با آن همه تقوی و محتاط بودن در فتوی و عمل، شنیده شود.

... خدا میداند ز ما مرا جسته می شود که زن ها یا فرزندان ما به خاطر گفتارها و موضع گیری های آیت الله خمینی از دین برگشته اند و طیفه ما چیست ... دفعه اخیر که با شما ملاقات کردم مراد بسیار ریبر که خود شما برخلاف آن وقتها کرده و از اختیار و وظایفشان که منحصر به اصل ۱۱۰ است تجاوز نموده آید تذکر دادیم که یکی از آنها تعیین ثورای عالی قضا است که این همه تا منی و فساد به راه انداخته ... چرا از صدها میلیون دلار که در معامله و شکر و کلاه برداری سلحه از بین رفت صحبت نمی کنید؟ چرا از بزرگترین معامله های استعمار که در انگلستان برای این بنا بر آنچه نقل می شود، جشن گرفتند و شرکت تا لیبوت از ورگستگی نجات یافت و این ملت محروم برای سال های طولانی دیگر به وابستگی های هر چه بیشتر به غرب و شرق مبتلا شدند، کلامی به میان نمی آید؟ چرا تا حال صحبتی از همه مورد خلاف در بنیاد مستضعفان به میان نیامده؟ چرا قضیه کروگانگی و رها کردن آنها با آن همه خلاف قانون و زیان رسانیدن به اموال این ملت محروم که همه با مدارک منتشر شده پشت گوش افتاد؟

با اتحاد خود موج جدید سرکوب و اختناق حزب جمهوری را درهم شکسیم!

تنها با اتحاد عمل تمامی مردم انقلابی و مبارز و کلیه نیروهای انقلابی و فساد امبریالیست و اعتراض و مخالفت گسترده و فعال با سیاست های ضد انقلابی حزب جمهوری در تمامی اشکال ممکن و در هر سر کجا، از کارخانه تا اداره، از مدارس تا محلات مسکونی، میتوانند این موج جدید سرکوب و اختناق را نیز مانند طوفان های قبلی حزب جمهوری به شکست بکشند.

پیروزی از آن مردم انقلابی، آزادیخواه و صد امبریالیست است!

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران
(اکثریت - جناح چپ)

اطلاعیه کانونهای دموکراتیک

در رابطه با تحریم مطبوعات دولتی مردم مبارز ایران

ما کانونهای دموکراتیک روزنامه های خبری موجود را که یکسره در انحصار دولست قرار دارند و بیجا خبررسانی آزاد، - حقان و سرکوب و اکثریت می دهند، تحریم میکنیم.

ما کانونهای دموکراتیک، در مقابل شما با ما تصور حاکم، با استقاده از هر شیوه ممکن، چنانچه از طریق پخش اخبار و چنانچه از طریق مطالعه خبرنامه های مترقی با شما همگام و همراه خواهیم بود.

اتحاد ملی زنان - شورای بیکاران - کانون نویسندگان ایران - انجمن کتایداران - کانون مستقل معلمان.

هموطنان مبارز...
بغا طرکمک به نشر اخبار واقعی و آگاهی هر چه بیشتر سوده ها از وقایع جاری مملکت با بدوچ اخبار و مطالب مربوط به دیدار شخصیتها، گروهها و جمعیتها که در سطح جامعه مطرح میباشند، خواهم بر داخت بدیهی است انتشار چنین اخباری به منسی تا شدیدا موافقت با مواضع این شخصیتها و گروهها نخواهد بود.

هشدار مجاهدین خلق ایران در رابطه با تهدید جان زندانیان انقلابی

بسم الله القاسم الحاریر
بسم هدای در هم گوید هیستمران

به دنبال سرکوب و وحشیانه ای اخیر زندانیان انقلابی ارتجاع درآمده و درنگند برای ریس حور تریغ نوبی اوردرار انقلابی ایران بهی در زندانها آماده میخود. اطلاعیه ای اخیر دادستان ارتجاع مورخ ۲۵ خرداد ۶۰ که سرکوب قاطع زندانیان انقلابی را به دنبال آحرین سکجدهای تا سرحد مرگ و سرکوب و حشامیه ای اخیر آن در زندانها (طنی روزهای گذشته)، وعده میدهد موبه این است. شکجگران و دزجیان جوران نام ارتجاع که به ست اطلاف طائونتی خود به هیچ فاعده و قانونی در برابر اسیران لادفاع قائل سوده و چنان که تاکنون دیده ایم از کنار زندانیان خلق نرکن و مراداران مجاهدین همچون امیر احوان قدس و امیر ارکشی درج نگرداند، مراد تا هارم همبرای با کودتای ارتجاعی - امبریالیستی حاضرین تجردی نامیون صد خلقی را از دیگر در ایجاد بزرگتری تکرار ساید.

مردم مبارز ایران
سازمان مجاهدین خلق ایران و کلیه ای انقلابیون این سبب تنها را گواه میگیرند که تکرار شیوه های ضد خلقی طائونتی نهایتا پاسخی جز هر آنچه را که در حق طاعت و شکجگران و دزجیان، روا بود، نخواهد داشت.

و سیدالمذنب طالقوای مقلب بنگشور
مجاهدین خلق ایران
۲۷ خرداد ۶۰

"راه کارگر": تحریم روزنامه ها

در تاریخ ۱۹ خرداد "راه کارگر" در رابطه با وقایع اخیر اطلاعیه ای در نموده که طی آن با محکوم کردن سیاست های سرکوب کارگرانه، میگوید:

مردم مهربان ایران!

حزب جمهوری اسلامی و روحانیت حاکم، در تلاش آنند که مقدمات یک اختناق و سرکوب عمومی را تدارک ببینند. شما که سنت انقلابی تحریم مطبوعات را در انقلاب خویش تجربه کرده اید و با ایثار خون جوانان، پیران و کودکان خود اختناق آریا مهری را درهم کوبیدید می توانید با بدوچ انتشار کسب خسته سرکوب و اختناق کنونی را هم درهم بشکنید. به عنوان اولین گام، متحد و یکپارچه به تحریم انقلابی نشریات وابسته به حزب حاکم نظیر روزنامه های جمهوری اسلامی، کیهان و آزادگان و ... برخیزیم!

نابودی انقلاب خواست حزب حاکم ادامه انقلاب خواست زحمتکشان

اطلاعیه سازمان چریکهای فدائی خلق ایران در رابطه با گشتار زندانیان انقلابی

ساعت ۱۵/۱۵ دقیقه صبح روز ۲۶ خرداد همزمان با تظاهرات محافلین بنی مدر در مقابل کاخ دادگستری، با سداران سرمایه با حمله وحشیانه به زندان موقت دادگستری که طی روزهای اخیر عمدتاً "از زندانیان سیاسی پسر شده است دهها تن را زخمی و به تن را کشته اند، از آنجا که اخیراً "اجبا دگشته شدگان درگیریهای سیاسی را به پیشک قانونی منتقل نمی کنند و به دست کشته شدگان منتهی نیست.

کارگران و زحمتکشان؛ همچنان نکه نبلا" هندا ردا ده بودیم، رژیم قمدر را در با استفاده از شرایط کنونی به گشتار انقلابیون اسیر بویژه اعضاء و هواداران سازمانهای انقلابی دست زد. هشیاری خود را حفظ کنیم، آخسار مبارزات خلق و اقدامات سرکوبگرانه رژیم را به اشکال مختلف بهم برسانیم، اجازه ندهیم که رژیم جمهوری اسلامی از شرایط سانور و خفقان استفاده کرده توطئه های شومش را اجرا در آورد.

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران ۳۵ خرداد ۶۰

گزارشهایی از شهرستانها شیراز

در هفته گذشته تظاهرات مختلف شیراز (دروازه امفهان - دروازه سعدی - چهارراه - پارامونت - چهارراه زیند - چهارراه سینما سعدی - دروازه گارو - شاهزاده قاسم ۱۰۰۰) جریان داشته است.

در این درگیریها پیرمردی که بیک دختر مجاهدینا داده بود به همراه دختر مجاهد دست سداران سرمایه کشته شد. همچنین حزب الهی های مزدور در چهارراه زند چشم یک تفرات تظاهرات کردند - گان را از حلقه بیرون آوردند و بیک دختر مجاهد را خوابانده، انگشت پای او را قطع کرده و همچنین ۲ نفر از دختران انقلابی را در انتظار مردم لخت کردند.

این اوباشان و چاقو کشان برای مردم کاملاً شناخته شده اند و از سپاه - پاسداران پول میگیرند و اجیر شده اند و میباشند. شعارهایی که در تظاهرات اخیر از سوی هواداران سازمان داده شد عبارت بودند از:

- ۱- کارگران اتحاد - زحمتکشان اتحاد علیه حزب حاکم، علیه سازشکاران
- ۲- سازشکاران بیدارند، زحمتکشان بیدارند، از این رژیم بیزارند
- ۳- نابودی انقلاب خواست حزب حاکم، ادامه انقلاب خواست زحمتکشان و ...

گیلان

شنبه ۲۰ خرداد، درگیری شدیدی در رامسر روی داد و مردم با حمله به فالانژها و پاسداران، کتک سختی به آنها زدند و مجبور به فرارشان کردند.

گشتار و حشیانه خلق بدست پاسداران

بسیاری بوده ها فلجها دادند و از این طریق نه تنها دستهای خونین خود را پنهان کنند بلکه زمینهای مسکونی و مسیحت و کشتارهای بی امان تر را نیز فرا هم نمابند. اما توده ها بهیچ وجه در "حمله" خود بند خود آماج گلوله های پاسداران قرار نداشتند در مقابل اراچنگ رژیم تنها آتش خشم خود را فرو نشتر خوا هشد کرد.

اینک رژیم هراسان از مبارزات توده ها به بصیحت تمام نیروهای تبلیغاتی و سرکوبگر خود دست زده است، و هر روز بیش از روز پیش به گشتار و حشیانه توده ها روی آورد. رژیم با اعلامیه های پوی در پی خودستایی دارد توده ها را سرکوب کند و با گشتار سیاسی مان خود، سرمایه گلوله بپشتن مستطاسین کنندگان، سرمایه رکیبا رپشتن کارگران شهر صنعتی البرز و ... سعی در جلوگیری از مبارزات آنان را بیکرند و در این راه - ممکن است روزهای آینده شاهد گشتارهای دیگری از جمله حکومت نظامی و با پلیسی کردن خفا با آنها و ... را نیز بنگاریم.

اما توده ها که دیگر از فشار زندگانی و فقر و از بیگانه روی گران، از چنگ و آوری به تنگی آمده اند روز بروز بیشتر به مبارزه روی میآورد و شورش سرکوب و تروری - اختناق تنها چهره گریه رژیم را پیش از پیش فباش خوا هدیا خت.

اینک با بدبا تشدید مبارزات و بسا سازماندهی هر چه وسیعتر آن گامی دیگر همین خلق را به پیش راند و از این طریق به مقا بله با تشدید سیاستهای سرکوبگرانه رژیم پرداخت.

تجربه های تاریخی و از جمله سر نوشت حکومت شاه نشان داد که رژیم های منکمی به سر نیزه و سرکوب هر گام که در مقابل مبارزات توده ها و در جهت سرکوب گسترده تر بر میدارند، بیشتر در سرا شیب سقوط. سران نیز پیشوند، اگر شاه جلاد تو است بسا آفرین ۱۷ شهریور مبارزات توده ها را میهن زنده رژیم جمهوری اسلامی نیستند خوا هدتوانست با گشتار توده ها از گشتار مبارزات خلق جلوگیری کند.

ارتجاعی برخاستند و در این رابطه اینطور شد: با تظاهرات و اعتراضات وسیع در سطح ایران هشتم روز ۲۰ خرداد تظاهرات موضوعی نیروهای انقلابی از جمله سازمان محاهدین خلق ایران و سازمان چریکهای فدائی خلق ایران با شیبانی وسیعی از سوی توده های قهرمان بواجه شد. و به تظاهرات عظیمی در نقاط مختلف تهران بدل گشت. توده های مدبره کورستان، مرک برهمنی، زندانیان سیاسی آزادیا بید کردند و همچنین شمار درود بر بنی مدر در خفا با آنها به حرکت درآمدند. در قلب تظاهرات مسرودم در خفا با انقلاب و میدان فردوسی نیروهای سرکوبگر رژیم، پاسداران و کمپنیته چیها بر روی توده های غیر مسلح آتش کشوند و صحنه گشتارها و حشیانه شاه در ۱۷ شهریور ۱۳۶۰ با ربا ردیگر تکرار کردند.

جوانان بسیاری به خون در غلتیدند و اسفالتهای خفا با آنها از خون آنان گلگون شد. اما پاسداران و باندهای سرکوبگر حزب اللهی نیز از خشم خلق درآمانندند بسیاری از آنان مضروب شدند، ما شهنشاه و موتورهای آنان به آتش کشیده شد و در بسیاری نقاط سیل خروشان مردم و نیروهای انقلابی آنان را آرزیداد.

۳۵ خرداد نقطه عطفی در جنبش انقلابی خلق محاسب می آید. توده ها بر اثر مجموعه تجربیات عملی و مبارزاتی خود در این روز قهر انقلابی را هر چند بشکلی برانگشته و بی سازمان در مقابل قهر فدا انقلابی بکار گرفتند. در این رابطه ططم مبارزات و تاکتیکهای مبارزاتی خود را ارتقاء بخشیدند. اما رژیم نیز که از ویژگیهای مبارزات توده ها و درود روی آنان بسا نیروهای سرکوبگر خود به هراس افتاده است سعی کرد تا می توانی بر او رونه جلوه دهد. رژیم سعی کرد گشتار خلق بدست پاسداران سرمایه را شلیک نیروهای انقلابی

لنگرود

در درگیری های این شهر چند نفر شهید و چندین تن زخمی شدند. در بین شهدای لنگرود و دوشنفر از هواداران سازمان نیز هستند.

اصفهان

در اصفهان درگیری بین طرفداران بنی صدروف فالانژها روی داد. فالانژها در اصفهان نمیتوانند به راحتی در گروههای چند نفری حرکت کنند، بهمین دلیل هنگامی که خیابانها خلوت است سوار بر موتور یا خفا با آنها میگردنند و شعار میدهند. صبح جمعه ۲۲ خرداد مردم تعدادی از موتورهای حزب الهی هسا را آتش زدند.

حدود ۴ هزار نفر دست به تظاهرات زدند که موتوی زند و دشوارهایی علیه اکثریت و حزب توده و سازشکاران میدادند.

سعید سلطانیپور

بسیار از صفحه ۱

سپردگان آمریکا، نظیر بهشتی و ... انقلابی و در مدرا موربا شدند، سعیدها و محسن ها که با آنها با رژیم پهلوی بمبارزه برخاستند، فدا انقلابی محسوب میشوند اگر رژیم اسلامی تصور میکند با این اقدامها میبایست و دد منشا نه میتواند از اوج گیری جنبش خلق جلوگیری کند خیال باطلی است.

اگر شاه خاشاکین با گشتارها پیش توانست با بهیهای متزلزلش را حفظ کند این رژیم هم خوا هدتوانست بی شک خون این شهیدان منسحل انقلاب ایران را بر فرزندشتر خوا هدساخت.

یادگان را گرامی بداریم و آرمانشان را تا دم بخشیم.

زندانی سیاسی آزاد باید گردد، ترور، شکنجه زندان نابود باید گردد

گزارشی از شبیه خونین



روز شنبه سی خرداد، تهران خوشونت با رترین روزهای خود را گذرانید، بعد از ظهر روز شنبه بخش مرکزی تهران، روزهای قیام را با خاطر میناورد، دود و آتش و خون در میدان فردوسی و چهارراه طالقانی - مصدق خشم مردم را دامن میزد، در میدان امام حسین، سید خندان، چهارراه قمر و تقاطع نوابها شمی نیز تظاهرات صورت گرفت. در نواب، ها شمی تظاهرات موضوعی ده دقیقه ای صورت گرفت و بسا شمارها شمی در رابطه با آزادی زندانیان سیاسی، نابودی خفقان و سرکوب و آزادی مطبوعات پایان یافت.

خیابان مصدق و میدان فردوسی صحنه شدیدترین درگیری ها بود، جوی های کنار خیابان مصدق با خون رنگ گرفته بود و عابران با وحشت به آب خون آلود نگاه میکردند.

تظاهرات ساعت سه و نیم بعد از ظهر آغاز شد و طی سه ساعت چنان قهرمانان شهید پیش رفت که گاه کمیت ضد خلقی، لرزان از این خروش، مجبور شده مزدوران خود را به حال آماده باش درآورد.

در ابتدا جمعیتی حدود بیست هزار نفر در حالیکه شعار میدادند "دردمان درد - شما مست، مردم به ما ملحق شوید" از چهارراه مصدق وارد طالقانی شدند، در جلسه هتل رویال گذاردن یک بنر کمیته مورد حمله مردم قرار گرفت که در پشته شلیک های مداوم توانست بگریزد.

جلوسفارت آمریکا درگیری ها شدت پیدا کرد، دو حزب الهی زیر ضربات مشت و لگدم مردم بیپوش شدند، از داخل سفارت به شدت تیراندازی می شد، جمعیت زیر شلیک مداوم پاسداران و کمیته چی ها با عزمی استوار پیش میرفت و هر دم - مزدوران را در چاروختنی مضاعف میکرد. ساعت ۵ جمعیت از خیابان بها ربسوی - خیابان انقلاب روانه شد، سرخیابان لاله زار یک پیکان کرم رنگ کمیته را متوقف کردند و دوسر نشین آنرا زیر ضرب گرفتند، فالانژها در خیابان انقلاب دختری را دنبال کردند، دختر در حالی که می دوید فریاد میزد "بخدا قسم من از سر

کار بر میگردد" ولی مزدوران با میله های آهنی او را چنان زدند که خون از سرش فوراً ریخت و سپس جسد نیمه جان را به همراه سه دختر دیگر که آنها نیز تماماً به دشان از خون پوشیده بودند در ما شین کمیته انداختند، حزب الهی های وحشی قبلاً از اینک ما شین حرکت کنند با قوبدن این چهار دختر را پاره، پاره کردند، در همین نقطه چند دختر فالانژ همراه چند پاسدار جلوی دودختر چادری را گرفتند، دخترها مقابلت میکردند، پاسدارهای مسرودوزن چادری آنها زبوده و لبها بهایان را - پاره کردند، و بعد از اینک مدها زخم چاقو بر بدنشان زدند، جسد بی جان آنها را در ما شین انداخته و از آنها بردند.

پاسدارها روز شنبه نهایت وحشی گری را از خود نشان میدادند.

درگیری ها در میدان فردوسی فوق العاده شدید و خضوت با ربود، ساعت ۵/۳۰، سه نفر تیر خورده در ضلع غربی میدان کمیتک میطلبیدند، هر سه نفر از ناحیه شکم تیر خورده بودند، دود و آتش و فریاد میدان - فردوسی را پر کرده بود، در ادامه درگیری ها یک نفر دیگر گلوله خورد و شهید شد.

در همین موقع حدود ۲۵ کمیته چسی پاسدار به ما موران و فالانژهای درگیر در میدان اضافه شدند، تیراندازی و پرتاب گاز اشک آفرین فوق العاده شدید بود، مردم لاستیک و گاز اشک آفرین میزدند و سنگ میزدند تا از امنیت گلوله های پاسداران ضد خلقی در امان باشند، درگیری به خیابان زعفرانی کشیده، در اینجا نیز یک نفر شهید شد و چندین نفر زخمی شدند، فضا را مسلحان سه و وحشیانه مزدوران رژیم چنان تیر و تیراندازی دهها گشت و چادری مردم زخمی، فراری بجای مانده بود، روزهای قیام زنده شده بود، آمبولانس ها مرتب در رفت و آمد بودند و زخمی ها را از صحنه خارج میکردند، زخمی ها عمدتاً "به بیما رستگاری نامداران، سینا و امیر علم منتقل میشدند، در این ساعت حدود ۲۵ حزب الهی با وانت و تاکسی با ربه محل آورده شدند، مردم به آنها حمله کردند و بیش از پانزده نفرشان را مجروح کردند، تیراندازی هر لحظه شدت میگرفت، دوسر دیگر با اسلحه تیر شهید شدند، مردم جسد ها را روی دست گرفتند و شعار میدادند " این سندنجا بیت حزب است می کشم، می کشم، آنکه برادرم کشت".

ساعت شش و نیم فالانژها و پاسداران - میدان را در قرق خود درآوردند، درگیری به خیابان مبارزان کشید، در اینجا بسا حدود پنجاه نفر که در جنگ و گریز خود بیسه کویچه های بن بست فرار کرده بودند دستگیر شدند، در این منطقه مردم شعار میدادند - "کشته ندادیم که حزبی شویم، آلت دست بهشتی شویم - زندانی سیاسی آزاد باید گردد، شکنجه گریا و کی است اعدا می پسند گردد" - "مسلمان بها خیز، حزب شده - رستاخیز" - "بنی صدر تو استقامت کن، حما بیت".

چهارراه مصدق - طالقانی

نزدیک غروب درگیری های چهارراه مصدق اوج بی سابقه ای گرفت، پاسداری با کلت از فاصله نزدیک جوان را هدف قرار داده و وی را از ناحیه شکم به شدت - مجروح کرد، در این هنگام، جمعیت حاضر که خشمشان از مشاهدات این همه جنایت به اوج خود رسیده بود در حالیکه شعار میدادند

"اصال، سال، سال خون است، بهشتی سرنگ است" با دستهای خالی به طرف پاسداران حمله برده و بعد از چند دقیقه مزدوران را مجبور به فرار کردند و در عرض چند دقیقه چهارراه مصدق و تقاطع خیابانهای اطراف آن به تفسیر مردم و شهروندان انقلابی درآمد، مردم موتوری را که در همین حمله از پاسداران به شصت گرفته بودند به آتش کشیدند و اقدام به سنگر بندی در نقاط مختلف کردند، بعد از مدتی پاسداران از چند طرف بها رگبار مسلسل به مردم حمله کرده و تظاهرات به شیوه جنگ و گریز ادامه یافت، تهور، بی باکی و شجاعت مردم و شهروندان انقلابی شما شایسته را نیز همیدان می کشید، شما بیت رگباران و اسلحان محل از مردم تظاهرات کننده بسی نظیر بود، آنها به اشکال مختلف از جمله بازگذاشتن درهای منزل خود، مطلع - ساعت مردم از نزدیکی با دوری پاسداران دادند، شما روستا، شما بیت خود را از نظرها - کشیدند، نشان میدادند، جوانی را در اینجا دستگیر کردند و آتش فشانها را که در نزدیکی منزلش روی آسفالت خیابان پخش شد، مردم جوانی با خشم فریاد می کشید "این جنه ها را با خیم برداری نمیکنند که مردم به هم نهند تو این مملکت چسی میگذره، زن جوانی که بجای در بیست داشت با خشم و نفرت میگفت "۱۷ شهریور جمهوری اسلامی".

شعله های خشم مردم همچنان زیانناک میکشید، تعدادی وسایل نقلیه مشعل موتور و وانت و توپیل سواری متعلق به سبها بها چهار کمیته ها توسط مردم خشمگین به آتش کشیده شد.

خرابی دکها

در تظاهرات روز شنبه فالانژها کسه حقا رت خود را به آنها مختلف با شهادت میرسانند، گذشتند از حمله بیوش بسا شهید شهروندان مبارز و مردمی که برای حفظ آزادیهای دیکرا تیک خود به خیابانها ریخته بودند، به دکها های اطراف خیابان مصدق نیز حمله کردند و آنها را خرد کرده، به آتش کشیدند، دکها را که از طریق این بساط کوچک و محقر با بد مناسک رج سرسام آورندگی خانواده ها به نشان را تا همین کشیدند زاین و حشگری ها به خشم آمده بودند، یکی از آنها در حالیکه بسا خشم و عصبانیت وسایل معاشی خود را از لایه دکها های درهم شکسته اش خارج میکرد می گفت "حزب الهی ها از دکها های چای هم وحشت دارند، خیملی بد بخت هستند".

درگیری ها تا ساعت هشت بطور پراکنده ادامه داشت، در این ساعت بود که مردم (بخوان با نندهای سیاه) با چوب و چاق و میله های آهنی حضور مجدد خود را در صحنه اعلام کردند و با حمله و حشها نه به خانه های مردم، دستگیری و گدازان و... جنایت های پاسداران را تکمیل کردند.

مردمی که در چند روز گذشته حال و هوای قیام را با زیافته اند، بکار بستن تجربیات ایام مبارزه علیه دیکتاتور شاه، تفسیر خود را از رژیم جمهوری اسلامی و سرکوبگران و مزدوران آن نشان دادند و نشان دادند که در مقابل زور و ارباب و سرکوب تسلیم نمی شوند، هرکات این چند روزها کی از خیزشی نوین در سبازات فدا میریالیستی - دیکرا تیک توده ها است.

آزادی سیاسی تأمین باید گردد شورای انقلابی ایجاد باید گردد